
Södertälje Ornitologiska Förening 
 

Program för våren 2025 
 
Se även vår hemsida för uppdateringar och tillägg: 
“www.stjof.sormlandsornitologerna.se” eller via “stof.nu”  
Info även på vårt BAND Fåglar i Södertälje och Nykvarn 

 
Samlingsplats för utflykter: Observera att vi oftast 
samlas direkt vid Pilkrog om inte önskningar finns om 
samåkning 20 minuter tidigare från Scanias nedre P 
nära korsningen Granparksvägen/Gläntanvägen (nära 
Södertälje Trä). Vill du bli upphämtad 30 minuter 
tidigare vid Centralen kontakta ansvariga för utflykten. 

 
Tisdag 25 mars   Tornkväll vid Pilkrogsviken 
Vi träffas från kl. 17 för en stunds gemensam skådning 
och samvaro i tornet. Ingen har speciellt ansvar för 
kvällen vid ”Tornkvällarna”. 

 
Tisdag 1 april   Tornkväll vid Pilkrogsviken 
Samling utan utsedd ledare – se ovan. 

 
Tisdag 8 april 17:00   Pilkrog och Norra Mörkö 
Vi kollar först av Pilkrogsviken. Har några tid att vara 
där och spana redan från 16:30 kan vi sedan relativt 
snabbt åka vidare mot Norra Mörkö via Pålsundet. 
För samåkning från Södertälje och frågor: Kontakta 
Mats senast kl. 12 på dagen. 

 
Tisdag 15 april   Tornkväll vid Pilkrogsviken 
Skådning och samvaro från kl. 17, se 25 mars. 

  
Tisdag 22 april 17:00  Pilkrogs- och Häggnäsviken 
Vi besöker våra fågeltorn först vid Pilkrog och sedan vid 
Tullgarn.  
För samåkning från Södertälje kl 16:30 och frågor: 
Kontakta Anna senast kl. 12 på dagen. 
 
Tisdag 29 april   Tornkväll vid Pilkrogsviken 
Skådning och samvaro från kl. 17, se 25 mars. 

 
Söndag 4 maj 06:30   Fågelskådningens dag 
Ta med familj, vänner och lite fika och följ med på en 
promenad i Tullgarns slottspark under vägledning av 
skådare ifrån Södertälje. Vi spanar också av Väster- 
och Häggnäsviken. Stövlar eller kängor kan behövas. 
Finns kikare så ta med den.  
Ett samarrangemang med Naturskyddsföreningen i 
Södertälje-Nykvarn.  

(forts uppe t.h.) 
 

 
 

forts Fågelskådningens dag 
 
Observera samling vid Centralen Södertälje 05:30  
 (i Naturskyddsföreningens regi) alternativt vid Tullgarns 
slottsparkering 06:30. Ingen föranmälan. 
Förfrågningar till ”guiderna” Petter eller Stefan 

 
Tisdag 6 maj   Tornkväll vid Pilkrogsviken 
Vårens sista samling vid Pilkrog utan utsedd ledare. Ta 
chansen till en stunds gemensam skådning och 
samvaro i tornet. 

 
Tisdag 13 maj 16:30  Hjälstaviken 
Vår lite längre vårutflykt går som oftrast till Hjälstavikens 
myllrande fågelliv. Efter skådning från tornet och dess 
närhet med chans på dvärgmås och svarttärna lyssnar 
vi eventuellt efter dubbelbeckasiner och vassångare 
mm. i skymningen. 
Samling Scanias nedre P nära korsningen 
Granparksv./Gläntanvägen för samåkning. 
Hemkomst brukar bli närmare midnatt  
Anmälan senast kl. 12 på dagen till Stefan 

  
Tisdag 3 juni 22:00  Nattsångare   
Vi ger oss ut för att i första hand lyssna på de fåglar 
som föredrar de ljusa försommarnätterna för att 
framföra sin sång. Vi börjar antagligen med kärrsångare 
och andra som föredrar fuktiga biotoper och avslutar på 
torra barrskogsmarker med nattskärra och kanske 
trädlärka. Medtag nattmacka+dryck, kläder för högt 
fuktigt gräs och kylig avslutning. Och glöm inte 
myggmedel! Det kan hända att vi åker utanför våra två 
kommuner om något lockar extra mycket.  
Samling Scanias nedre P nära korsningen 
Granparksv./Gläntanvägen. Anmälan senast kl. 12 på 
dagen till Petter 
 

Kontaktpersoner Mobil 

Anna Nyman 073-045 02 75 

Lars-Gunnar Klang 073-384 33 24 

Mats Larsson 070-360 38 73 

Petter Kylefors 070-735 66 23 

Rikard Hellgren 070-951 21 59 

Stefan Bengtsson 070-515 45 60 

 
 

Välkomna till alla våra samlingar, 
även om du inte är medlem! 

 


